
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 95 del Registro Deliberazioni 
Del 13.12.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : Concessione proroga pagamento della quota a saldo dei lotti nn° 20-21 zona P.I.P. 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILA  il giorno tredici  del mese di dicembre alle ore 16,50 nella Casa Comunale, 
convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE  X 
                Totale 2 1 
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT.SSA GIUSEPPINA ALESSANDRA SIDOTI 
 
 
 
 

 
 

Elab.: S.G. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA  la richiesta presentata in data 01.12.2000 e pervenuta a questi Uffici in data 04.12.2000, 
protocollo 5000, dalla SOCIETA’ COOPERATIVA DEGLI OLIVICOLTORI DEL 
CAMPIDANO DI ORISTANO, concessionari di 2 lotti in seno al Piano per gli Insediamenti 
Produttivi per la costruzione di un fabbricato ad uso frantoio oleario, con la quale viene chiesto 
concessione di proroga del pagamento del saldo; 

 VISTO l’art. 7, comma 2, del Regolamento per la concessione delle aree  assegnazione con il quale, 
ove sussistano fondati motivi, la Giunta Municipale può prorogare la data di scadenza del pagamento 
del saldo del costo delle aree; 

CONSIDERATO che i motivi addotti dal richiedente sono validi e giustificati; 
- VISTO il D. Lgs. n° 77/95 e successive modificazioni; 
- VISTA la Legge 15.05.1977, n° 127; 
- VISTA  la Legge n° 109/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- VISTO lo statuto comunale; 
- VISTO il regolamento di contabilità; 
 
DATO ATTO  che è stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 
 
 

DELIBERA 
 
DI  CONCEDERE una proroga sino al 30.08.2001 per il pagamento della quota a saldo dei lotti nn° 20 
– 21 Zona P.I.P. in favore della C.O.C.O. Soc. Coop. arl con sede in Villaurbana – Via Sebastiano Satta 
n° 2; 
 
Con separata votazione unanime dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
(Serra Antonella Maria)           (Sidoti Giuseppina Alessandra) 
 
 
__________________     ________________________ 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 18.12.2000 al 02.01.2001- 
 
 
 
                                       IL SEGRETARIO 

(Sidoti Giuseppina Alessandra) 
                           
_______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
(F.to Serra A.M.)            (F.to Sidoti G.A.) 
 
__________________     ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 18.12.2000 al 02.01.2001.- 
 
 
 
                 IL SEGRETARIO 
              F.to Sidoti G.A. 

       
         _______________________ 

 
 
====================================================================== 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 18.12.2000 
 
 
 
 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 
               (Sidoti Giuseppina Alessandra) 
 
 
             __________________________ 


